
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Marije 
Prendi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë,
me nr. 855 akti, datë 03.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44891 prot., datë
05.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                Fatjon Prendi

E paditur:            Marije Prendi

Objekti:                Zgjidhje martese             

Data dhe ora e seancës:    28.12.2018, ora 09:30

                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Marije Prendi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për znj. 
Fatbardha Sulstarova.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Pogradec, me  nr.  (s’ka),  datë  27.11.2018,  protokolluar  në Bashkinë  Tiranë  me nr.  44892
prot., datë 27.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                Meliha Alibashi

E paditur:            Mirash Sulstarova

Objekti:                Pjestim pasurie             

                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Fatbardha Sulstarova, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Emanuela Isufi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me  nr.
1054 sistemi (A.B) datë 03.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44893 prot., datë
05.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkues:                Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës

Të pandehur:            Emanuela Isufi, Mirjan Ashiku

Akuzuar:                Për veprën penale të vjedhjes parashikuar nga neni 134/2 i Kodit 
Penal

                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Emanuela Isufi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Luan Hoxha.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 767 akti, datë 26.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44894 prot., datë
05.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkues:                Luan Hoxha

Objekti:            Konstatimin e shuarjes se denimit te dhene me vendim nr. 381, dt. 
12.03.2012 të Gjyaktës së Shkallës së Parë të Rrethit Gjyqësor Tiranë, ndryshuar nga 
Gjykata e Apelit Tiranë vendimin nr. 138, dt. 13.02.2013. 

Baza Ligjore:   Neni 480/1, 2, neni 13/dh të K. Pr. Penale, neni 68/c i K. Penal, vendimet 
unifikuese të kolegjeve te bashkuara nr. 2, dt. 03.11.2014 dhe nr. 7 dt. 11.10.2002.

                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Luan 
Hoxha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Aldo Baki 
Masha.  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 887 akti, datë 26.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 44895 prot., datë
05.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkues:                Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Objekti:           Revokimi i vendimit te pezullimit te ekzekutimit te denimit me burgim te
dhene me vendim nr. 621, dt. 01.03.2016 të Gjyaktes se Rrethit Gjyqesor Tiranë 

Baza Ligjore:   Neni 470,471 te K. Pr. Penale, neni 59,60,61,62 i K. Penal dhe 31/9 
e31/10 te ligjit nr. 8331, dt. 21.04.1998 “Per pezullimin e vendimit penal” i ndryshuar 
me ligjin 10024, dt. 27.11.2008. 

                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Aldo 
Baki Masha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë. 






